
UCHWAŁA NR VIII/77/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Poręba wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Miasta

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: 425FE8FB-CC18-4BAD-B812-5159B0B69F05. Podpisany Strona 1




